
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane  

Piła: modernizacja Urzędu Miasta Piły  

Publikacja obowiązkowa.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

I. 1) Nazwa, adresy i osoby upowaŜnione do kontaktów: Gmina Piła, do kontaktów: Anna Nowacka, Pl. Staszica 10, 
64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 2126210, fax 067 2123566, e-mail: bzp@um.pila.pl.  

Adresy internetowe  

Ogólny adres internetowy zamawiającego (URL): www.um.pila.pl  

Adres profilu nabywcy (URL):  

Adres internetowy, pod którym dostępne są informacje dot. dynamicznego systemu zakupów (URL):  

Więcej informacji moŜna uzyskać pod adresem: jak podano wyŜej dla osoby upowaŜnionej do kontaktów.  

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Miasta Piły - Wydział Gospodarczy 
Pan Leszek Litwiejko, pl. St. Staszica 10, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 2104240 lub 067 2104243, fax 067 
212 35 66, www.bip.pila.pl.  

Wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub oferty naleŜy przesyłać na adres: Urząd Miasta Piły, Biuro 
Zamówień Publicznych, pok. 233, Anna Nowacka i Leszek Litwiejko, pl. St. Staszica 10, 64-920 Piła, woj. 
wielkopolskie, tel. 067 210 43 46 i 067 210 42 40, e-mail: bzp@um.pila.pl.  

2) Rodzaj zamawiającego i główny przedmiot lub przedmioty działalności: Administracja samorządowa; Budownictwo 
i obiekty komunalne.  

Zamawiający dokonuje zamówienia w imieniu innych zamawiających: Nie.  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Opis  

1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: modernizacja Urzędu Miasta Piły.  

1.2) Rodzaj zamówienia oraz miejsce wykonania robót budowlanych, realizacji dostaw lub świadczenia usług: roboty 
budowlane, wykonanie.  

Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych: budynek Urzędu Miasta Piły.  

1.3) Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego.  

1.4) Informacje na temat umowy ramowej:  

Czas trwania umowy ramowej:  

Wartość umowy ramowej:  

Częstotliwość oraz wartość zamówień, które zostaną udzielone:  

1.5) Określenie przedmiotu zamówienia: modernizacja budynku UM Piła:  

- adaptacja pomieszczeń po byłym MOPS na Urząd Stanu Cywilnego,  

remont korytarza I piętra i łazienki,  

-remont wybranych pomieszczeń biurowych  

1.6) Informacja o oświadczeniach i dokumentach potwierdzających spełnianie przez oferowane dostawy, usługi lub 
roboty budowlane wymagań określonych przez zamawiającego: nie wymagane  

1.7) Wspólny słownik zamówień (CPV): 45.00.00.00.  

1.8) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: Nie.  

1.9) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: Nie.  

2) Wielkość lub zakres zamówienia  

Całkowita wielkość lub zakres: powyŜej 60 000 EURO  

3) Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: Wymagany; data zakończenia: 30.10.2007  

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM  



III.1) Warunki dotyczące zamówienia  

Informacja na temat wadium: 8.740,00  

2) Warunki udziału  

Informacje dotyczące sytuacji wykonawcy oraz informacje i formalności niezbędne do oceny, czy spełnia on 
wymagania ekonomiczne, finansowe i techniczne  

Opis warunków udziału w postępowaniu: W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają następujące 
warunki:  

1. posiadają uprawnienia określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 
uprawnień,  

2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia,  

3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,  

4. nie podlegają wykluczeniu na podstawie art 24 ustawy - Prawo zamówień publicznych,  

5. wniosą wadium w wymaganym terminie, wysokości i formie,  

6.udokumentują, iŜ w okresie ostatnich 5 lat wykonali co najmniej 3 zamówienia a jeŜeli okres prowadzenia jest krótszy 
- w tym okresie wykonali co najmniej 3 zamówienia odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom 
budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz 
załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty te zostały wykonane naleŜycie.  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1/ ofertę na formularzu ofertowym o 
treści zgodnej z określoną we wzorze - zał. nr 1,  

2/ Oświadczenia oraz dokumenty potwierdzające spełnienie warunków:  

a oświadczenie o treści określonej w art 22 ust. 1 ustawy - PZp - wg wzoru określonego w zał. 2,  

b/ dokument potwierdzający dopuszczenie Wykonawcy do obrotu prawnego w zakresie objętym zamówieniem - 
aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej 
wystawione nie wcześniej niŜ 6 m-cy przed upływem terminu składania ofert  

c/ aktualne (wystawione nie wcześniej niŜ 3 m-ce przed upływem terminu składania ofert) zaświadczenie z właściwego 
US potwierdzające, Ŝe Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub , Ŝe uzyskał zgodę na zwolnienie, odroczenie 
lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji organu podatkowego,  

d/ aktualne (wystawione nie wcześniej niŜ 3 m-ce przed upływem terminu składania ofert) zaświadczenie z właściwego 
oddziału ZUS potwierdzające, Wykonawca nie zalega z opłacaniem opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
Ŝe uzyskał zgodę na zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonanie decyzji właściwego organu,  

e/ aktualna (wystawiona nie wcześniej niŜ 6 m - cy przed upływem terminu składania ofert) informacja z KRK w 
zakresie określonym art 24 ust 1 pkt 4-8 ustawy -Pzp, dotycząca osób fizycznych starających się o zamówienie 
publiczne lub w przypadku osób prawnych- wszystkich urzędujących członków ich władz, świadcząca o tym, Ŝe nie 
byli oni prawomocnie skazani za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia 
publicznego, przestępstwo przekupstwa albo inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych  

f/ aktualna (wystawiona nie wcześniej niŜ 6 m-cy przed upływem terminu składania ofert ) informacja z KRK w 
zakresie określonym art 24 ust. 1 pkt 9 ustawy -Pzp  

g potwierdzenie wniesienia wadium,  

h/ wykaz co najmniej 3 wykonanych w ciągu ostatnich pięciu lat robót budowlanych, o charakterze i złoŜoności 
zgodnej z przedmiotem zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania - wg wzoru stanowiącego 
załącznik nr 3.  

Do wykazu naleŜy dołączyć dokumenty potwierdzające, Ŝe roboty te zostały wykonane z naleŜytą starannością.  

i/ wykaz osób i podmiotów, które będą wykonywać zamówienie lub będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
wraz z danymi na temat ich kwalifikacji niezbędnymi do wykonania zamówienia, a takŜe zakres wykonywanych przez 
nich czynności - wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4  

Do wykazu naleŜy dołączyć kopie uprawnień potwierdzających kwalifikacje niezbędne do wykonania przedmiotu 
zamówienia.  

j/ potencjał techniczny - wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5  



k/ wykaz Podwykonawców wraz z przewidzianym dla nich zakresem robót - wg wzoru stanowiącego zał. nr 6  

3) parafowany wzór umowy jako akceptacja jej treści i warunków wg zał. nr 8  

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu:  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) Tryb udzielenia zamówienia  

1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.  

1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu:  

2) Kryteria oceny ofert  

2.1) Kryteria oceny ofert:  

Cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie:  

1. Cena 90  

2. termin realizacji zamówienia 10  

2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie.  

3) Informacje administracyjne  

3.1) Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.bip.pila.pl.  

Opłata:  

Warunki i sposób płatności:  

3.2) Opis potrzeb i wymagań umoŜliwiający przygotowanie się wykonawców do udziału w dialogu konkurencyjnym 
lub informacja o sposobie otrzymania tego opisu:  

3.3) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 11.06.2007 godzina 09:00.  

3.4) Języki, w których moŜna sporządzać wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub oferty: polski.  

3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).  

3.6) Data, godzina i miejsce otwarcia ofert: 11.06.2007, godzina 09:15, Urząd Miasta Piły , pl. St. Staszica 10, pok 229 , 
II piętro.  

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE  

VI.1) Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie.  

2) Informacje dodatkowe:  

3) Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 10.05.2007.  

 
 


